Dziś i codziennie „GOSCIENNY WYSTEP“ nowych artystów z cyrku Renca, grupy Nicol, Pamelton, Filipuzi i dwóch doskonałych Woltzyerek mis Karoliny Furo i mis Józefiny i zaprezentowanie nowych na wolności tresowanych koni.

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

И. д. Судебнаго Пристава Създа Мировыхъ Судей 1-го Петроковского Округа, Стефанъ Издебскій, жительствующій въ гор. Лодзи въ домѣ N. 1109-A, объявляетъ, что 10 (22) Января сего 1886 года въ 10 часовъ утра въ гор. Лодзи по Видзевской ул. подъ N. 1108, будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее К. Г. Галерскому, заключающееся въ мебели и двухъ коняхъ и оцѣненное 200 руб. — коп. на удовлетвореніе претензій Б. Генчеля.

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

И. д. Судебнаго Пристава Създа Мировыхъ Судей 1-го Петроковского Округа, Стефанъ Издебскій, жительствующій въ гор. Лодзи въ домѣ N. 1109-A, объявляетъ, что 10 (22) Января сего 1886 года въ 10 часовъ утра, въ гор. Лодзи по Видзевской ул. подъ N. 1437 будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Иоселю Кельму, заключающееся въ мебели, серебряныхъ изделияхъ и товарахъ и оцѣненное 108 руб. — коп. на удовлетвореніе претензій Мовши Пой.

WYKWAŁIKOWANA w koronkarstwie

Powołując się na powyższe ogłoszenie, zawiadamiam Szanowną Publiczność, że staraniem mojem bądźcie zadosyć uczynić wymaganiom Szanownych Gości, aby zasłużyć sobie na ich względy

46—6—1

M. Rosenkwiat.

Dyrekcya dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej

Podaje do wiadomości osób interesowanych, że w dniu 4 (16) stycznia 1886 r., odbędzie się submisya na sprzedaż starego żelaztwa, blachy i różnych metali wagi razem około 75,600 pudów.

Mający chęć kupna zechcą złożyć opieczątowane deklaracje na ręce naczelnika wydziału gospodarczego, najpóźniej do dnia 3 (15) stycznia 1886 roku.

Warunki sprzedaży wraz ze szczegółowym wykazem starego żelaztwa, blachy i metali mogą być każdodziennie przejrzane w biurze wydziału gospodarczego w zwykłych godzinach biurowych z wyjątkiem dni świątecznych. 14-3-3

MAGAZYN UBIORÓW MĘZKICH Józefa Szkop

w WARSZAWIE, przy ulicy Elektoralnej Nr.